
 
Direzione generale 

 Servizio Lavoro 
 

 1/8 

 

DETERMINAZIONE N.  24539 - 2361  del   3.07.2017 

  

Oggetto:  Avviso pubblico “Welfare e work life balance nella vita quotidiana delle aziende, 

dei lavoratori e delle loro famiglie”. Avviso per la concessione di aiuti alle aziende 

e contributi agli ordini professionali e alle associazioni di rappresentanza dei liberi 

professionisti e dei lavoratori autonomi, per la realizzazione di misure di welfare 

aziendale e di conciliazione. POR FSE 2014-2020 Asse I Occupazione - azioni 8.2.1 

e 8.2.4  

Linea A “Piano WelFlex di Innovazione Organizzativa e Welfare aziendale” – 

Approvazione Convenzioni e decorrenza dei termini per la presentazione dei Piani 

WelFlex.  

Il Direttore del Servizio 

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme d’attuazione; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 

dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, 

sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo 

sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni 

generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 

Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga 

il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014, che 

integra il regolamento(UE) n. 1303/2013; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 

dicembre 2013 relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il Regolamento (CE) n. 

1081/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 

recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento 

europeo e del Consiglio per quanto riguarda le modalità dettagliate per il trasferimento 

e la gestione dei contributi dei programmi, le relazioni sugli strumenti finanziari, le 

caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione per le 

operazioni e il sistema di registrazione e memorizzazione dei dati; 

VISTO  il Regolamento di esecuzione (UE) n. 964/2014 della Commissione dell'11 settembre 

2014 recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del 

Parlamento europeo e del Consiglio per quanto concerne i termini e le condizioni 

uniformi per gli strumenti finanziari; 



 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 24539-2361  
del 3.07.2017 

 2/8 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1011/2014 della Commissione  del 22 settembre 

2014 recante modalità di esecuzione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del 

Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda i modelli per la presentazione 

di determinate informazioni alla Commissione e le norme dettagliate concernenti gli 

scambi di informazioni tra beneficiari e autorità di gestione, autorità di certificazione, 

autorità di audit e organismi intermedi; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 207/2015 della Commissione del 20 gennaio 

2015 recante modalità di esecuzione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del 

Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda i modelli per la relazione sullo 

stato dei lavori, la presentazione di informazioni relative a un grande progetto, il piano 

d'azione comune, le relazioni di attuazione relative all'obiettivo Investimenti in favore 

della crescita e dell'occupazione, la dichiarazione di affidabilità di gestione, la strategia 

di audit, il parere di audit e la relazione di controllo annuale nonché la metodologia di 

esecuzione dell'analisi costi-benefici e, a norma del regolamento (UE) n. 1299/2013 

del Parlamento europeo e del Consiglio, il modello per le relazioni di attuazione relative 

all'obiettivo di cooperazione territoriale europea. 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013, relativo 

all’applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione 

europea agli aiuti “de minimis”, pubblicato sulla GUUE L 352 del 24 dicembre 2013; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 20014, che 

dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli 

articoli 107 e 108 del trattato (Regolamento Generale di Esenzione per Categoria), 

pubblicato sulla GUUE L 187 del 26 giugno 2014; 

VISTA la Decisione di esecuzione della Commissione del 29.10.2014 che approva determinati 

elementi dell'accordo di partenariato con l'Italia CCI 2014IT16M8PA001; 

VISTO il Programma Operativo FSE della Regione Autonoma della Sardegna, approvato il 17 

dicembre 2014 dalla Commissione Europea, con Decisione C (2014) n. 10096 del 

17/12/2014, elaborato in coerenza con il Regolamento (UE) n. 1303/2013, e con il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013; 

VISTO il Programma Regionale di Sviluppo 2014/2019 approvato con Deliberazione G.R. 41/3 

del 21/10/2014 (il “PRS”); 

VISTA la Deliberazione n. 12/21 del 27.03.2015 avente ad oggetto “POR FSE 2014-2020 e 

istituzione del Comitato di Sorveglianza”; 

VISTA la Deliberazione n. 47/14 del 29.09.2015 avente ad oggetto “Prima programmazione 

del POR FSE 2014-2020 nell’ambito della programmazione unitaria”; 

VISTA la Deliberazione n. 43/28 del 19.07.2016 avente ad oggetto “Assegnazione risorse del 

POR FSE 2014-2020 nell’ambito della programmazione unitaria”. Aggiornamento; 

VISTI i Criteri di selezione delle operazioni da ammettere al cofinanziamento del FSE 

2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza del 09/06/2015 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs 82 del 7 marzo 2005 – Codice dell’amministrazione digitale;  

VISTO il Vademecum per l’operatore versione 4.0 approvato con Determinazione del Direttore 

Generale n. 1290/55/DG del 15.01.2014; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 58047/6782 del 29/12/2015 relativa 

all’utilizzo del Vademecum FSE 4.0 sul POR Sardegna FSE 2014-2020; 



 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 24539-2361  
del 3.07.2017 

 3/8 

VISTA  la Determinazione n.41720-5497 del 15.12.2016 che approva l’Avviso per la 

concessione di aiuti alle aziende e contributi agli ordini professionali e alle 

associazioni di rappresentanza dei liberi professionisti e dei lavoratori autonomi, 

per la realizzazione di misure di welfare aziendale e di conciliazione, a valere sul 

POR FSE 2014-2020 Asse I Occupazione - Obiettivo specifico 8.2 Aumentare 

l’occupazione femminile – azione 8.2.1. “Voucher e altri interventi per la 

conciliazione (women and men inclusive)” e azione 8.2.4 “Misure di promozione 

del welfare aziendale e nuove forme di organizzazione del lavoro family friendly”; 

CONSIDERATO che il suddetto Avviso è stato pubblicato in data 16.12.2016; 

VISTA  la Determinazione del Direttore del Servizio Lavoro n. 6357-510 del 23.02.2017 di 

approvazione dell'Avviso Pubblico rettificato “Avviso per la concessione di aiuti alle 

aziende e contributi agli ordini professionali e alle associazioni di rappresentanza 

dei liberi professionisti e dei lavoratori autonomi, per la realizzazione di misure di 

welfare aziendale e di conciliazione, a valere sul POR FSE 2014-2020 Asse I 

Occupazione - Obiettivo specifico 8.2 Aumentare l’occupazione femminile – azione 

8.2.1. “Voucher e altri interventi per la conciliazione (women and men inclusive)” e 

azione 8.2.4 “Misure di promozione del welfare aziendale e nuove forme di 

organizzazione del lavoro family friendly” ed i relativi allegati;  

CONSIDERATO che l’art. 6 dell’Avviso “Risorse finanziarie”, prevede la disponibilità finanziaria 

utilizzabile per il primo anno (DGR 43/28 del 19.07.2016), a valere sul POR FSE 

Sardegna 2014-2020, Asse 1, obiettivo specifico 8.2, azione 8.2.4 “Misure di 

promozione del «welfare aziendale» pari a € 604.928,00; 

CONSIDERATO che l’art. 8.2 dell’Avviso - Linea A, prevede il finanziamento, ai sensi dell’art. 67, 

comma 1 lettera c del Reg CE 1303/2013, di un contributo forfettario per le spese 

necessarie alla redazione del Piano, differenziato sulla base della dimensione 

aziendale, nonché un contributo forfettario per l’attuazione del Piano di 

Innovazione Organizzativa e di Welfare aziendale, differenziato sulla base della 

tipologia di lavoratore/trice coinvolto/a; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 dell’Avviso “Termini per la presentazione delle domande di 

candidatura”, le domande di candidatura per la Linea A potranno essere 

presentate dalle ore 9:00 del 15.02.2017 e fino ad esaurimento delle risorse di cui 

all’art. 6 del medesimo Avviso; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso “Verifica di ammissibilità delle domande di 

candidatura” i contributi saranno concessi mediante una procedura “a sportello”, 

che prevede l’istruttoria delle domande di finanziamento in ordine cronologico di 

invio telematico fino alla concorrenza delle risorse disponibili, subordinando lo 

stesso alle dimensioni aziendali; pertanto saranno ammesse al contributo 

complessivamente 37 aziende, di cui le prime 21 piccole (10 ≤ dipendenti<50), le 

prime 11 medie (50 ≤ dipendenti<100), e le prime 5 medio-grandi (≥100); 

CONSIDERATO altresì che il suddetto articolo prevede che “qualora non pervenissero domande 

rispetto alle tipologie aziendali in numero pari a quelle sopra previste, si procederà 

a riproporzionare le somme disponibili per la linea A di cui all’art.6, sulle restanti 

tipologie a concorrenza dell’impiego complessivo delle risorse, fatta salva la 

verifica del possesso dei requisiti di ammissibilità da parte delle aziende”; 

CONSIDERATO che l’art. 8 dell’Avviso prevede l’accompagnamento delle aziende ammesse al 

contributo nella redazione e attuazione del Piano WelFlex da parte di una cabina di 



 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 24539-2361  
del 3.07.2017 

 4/8 

regia formata da funzionari/dipendenti dell’Amministrazione regionale e da esperti 

messi a disposizione da Italia Lavoro S.p.A.; 

CONSIDERATO che con Determinazione n. 14531 - 1180 del 27.04.2017 sono stati disposti la 

chiusura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione 

all’Avviso in oggetto, a far data dalle ore 13.00.00 dell’11.05.2017, nonché il 

riproporzionamento delle risorse disponibili per la linea A di cui all’art.6 dell’Avviso 

tra le domande pervenute a quella data, secondo l’ordine cronologico di invio 

telematico delle stesse e comunque fino alla concorrenza delle risorse disponibili, 

fatta salva la verifica del possesso dei requisiti di ammissibilità delle aziende;  

CONSIDERATO che, con Determinazioni n. 11913-1016 del 4.04.2017, n. 13492-1092 del 

14.04.2017 e n. 17975-1583 del 18.05.2017, sono state ammesse 

complessivamente n. 38 aziende, come da “Allegato n. 1”, parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione; 

PRESO ATTO  che le aziende ammesse di cui all’ “Allegato n. 1”, hanno provveduto a trasmettere 

la documentazione relativa agli adempimenti preliminari alla stipula dell’atto di 

concessione del finanziamento, nelle modalità e nei termini previsti dall’art. 13 

dell’Avviso; 

CONSIDERATO che ai sensi art. 13 dell’Avviso l’atto di concessione del finanziamento è 

rappresentato da una specifica Convenzione stipulata tra il Responsabile di Azione 

e i singoli soggetti beneficiari; 

CONSIDERATO che il Servizio Lavoro, nella persona del Direttore Ing. Rodolfo Contù, è stato 

designato in sede di rilascio del parere di conformità da parte dell’Autorità di 

Gestione del POR FSE, protocollo n. 41504 del 14.12.2016, quale  Responsabile 

di Azione dell’Avviso in oggetto; 

PRESO ATTO  che risultano debitamente sottoscritte in forma digitale le Convenzioni tra il 

Responsabile di Azione e i singoli soggetti beneficiari di cui all’ “Allegato n. 1”, 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

CONSIDERATO che, ai sensi del suddetto art. 13 dell’Avviso, successivamente alla sottoscrizione 

delle Convenzioni i soggetti beneficiari devono, ai fini della valutazione, presentare 

entro 120 giorni il Piano WelFlex di Innovazione Organizzativa e Welfare 

aziendale, redatto secondo l’Allegato A.3 dell’Avviso; 

VISTA l’istruttoria redatta il 30.06.2017 dal Funzionario Istruttore Dott.ssa Franca Milletti;  

RITENUTO di dovere procedere all’approvazione delle suddette Convenzioni;  

RITENUTO altresì di far decorrere i termini previsti per la presentazione del suddetto Piano 

WelFlex di Innovazione Organizzativa e Welfare aziendale dalla data di 

pubblicazione della presente determinazione sul sito della Regione, 

www.regione.sardegna.it, che ai sensi dell'art. 16 dell’Avviso costituisce 

comunicazione formale di esito della procedura per tutti i Soggetti beneficiari 

interessati; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31, recante “Disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli Uffici della Regione”; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione 

n.16968/95 del 09.07.2015, con il quale all’ing. Rodolfo Contù sono state conferite 

le funzioni di direttore del Servizio Lavoro; 



 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 24539-2361  
del 3.07.2017 

 5/8 

DETERMINA 

Art. 1 Per le motivazioni in premessa di approvare le Convenzioni sottoscritte in forma 

digitale tra il Responsabile di Azione e i singoli soggetti beneficiari di cui all’ 

“Allegato n. 1”, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, a 

valere sulla Linea A, per la concessione di aiuti alle aziende e contributi agli ordini 

professionali e alle associazioni di rappresentanza dei liberi professionisti e dei 

lavoratori autonomi, per la realizzazione di misure di welfare aziendale e di 

conciliazione. POR FSE 2014-2020 Asse I Occupazione - azioni 8.2.1 e 8.2.4. 

Art. 2 Di disporre la decorrenza dei termini per la presentazione dei Piani WelFlex di 

Innovazione Organizzativa e Welfare aziendale, previsti dall’art. 13 dell’Avviso, ai 

fini della valutazione e redatti secondo l’Allegato A.3 dell’Avviso, dalla data di 

pubblicazione della presente determinazione sul sito della Regione, 

www.regione.sardegna.it, che ai sensi dell’art. 16 dell’Avviso costituisce 

comunicazione formale di esito della procedura per tutti i Soggetti beneficiari 

interessati. 

La presente determinazione è pubblicata in versione integrale sul B.U.R.A.S. 

La versione integrale della determinazione è pubblicata sul sito internet della Regione Autonoma della 
Sardegna e sui siti www.sardegnaprogrammazione.it e www.sardegnalavoro.it 

La presente determinazione, ai sensi dell’art. 21, commi 8 e 9 della L.R. 13.11.1998, n. 31, è altresì trasmessa 
all’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale e al Direttore 
Generale dell’Assessorato del Lavoro ai fini del comma 7 del medesimo articolo. 

Il Direttore del Servizio 

Ing. Rodolfo Contù 

Funz. Amm.vo: Dott.ssa F. Milletti 



 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 24539-2361  
del 3.07.2017 

 6/8 

 
Allegato 1 - Convenzioni sottoscritte tra i singoli soggetti beneficiari e il Responsabile di Azione 
 
 

N. 
CODICE 

DOMANDA 

DATA INVIO 

TELEM.  
AZIENDA C.F. /P.IVA SEDE LEGALE 

T
IP

O
LO

G
IA

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

A
Z

IE
N

D
A

 

Det. 

ammissibilità 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
  
  
  

R
E

D
A

Z
IO

N
E

 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
  

A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 

TOTALE Prot. Convenzione  

1 2017WAASO8 
15.02.2017   

9.46.43 
CTM SPA 00142750926 CAGLIARI G  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

9.000,00 15.000,00 24.000,00 
22947 - 

279 
21.06.2017 

2 2017WAASO5 
15.02.2017   

9.48.56  
EVOLVERE S.r.l. 02536790922 CAGLIARI P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19166 - 

211 
25.05.2017 

3 2017WAASO3 
15.02.2017   

9.51.37 

TECNOCASIC 

SPA 
01931650921 CAGLIARI G  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

9.000,00 15.000,00 24.000,00 
19860 - 

247 
30.05.2017 

4 2017WAASO1 
15.02.2017   

10.10.49 
DIGITO SRL 02166080909 OLBIA P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18885 -

207  
23.05.2017 

5 2017WAASO2 
15.02.2017   

10.23.33 

COOPERATIVA 

SOCIALE LE API 
03258650922 SANT'ANTIOCO P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19273 - 

215 
25.05.2017 

6 2017WAASO4 
15.02.2017   

10.43.03 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

SERVIZI 

SOCIALI 

00596560953 ORISTANO P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19850 - 

245 
30.05.2017 

7 2017WAASO6 
15.02.2017   

10.51.02 

DATA COOP 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

00581410958 ORISTANO P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19170 - 

212 
25.05.2017 

8 2017WAASO7 
15.02.2017   

10.51.24 

IMPRESA DI 

COSTRUZIONI 

ING. 

RAFFAELLO 

PELLEGRINI 

S.R.L.  

01712410925 CAGLIARI G  

13492 - 

1092 del 

14.04.2017 

9.000,00 15.000,00 24.000,00 
19481 - 

236 
29.05.2017 

9 2017WAASO13 
15.02.2017   

11.29.25 

AZIENDA 

SERVIZI 

PUBBLICI 

OLBIA SPA 

82004950901 OLBIA G  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

9.000,00 15.000,00 24.000,00 
19071 - 

208 
24.05.2017 

10 2017WAASO9 
15.02.2017   

11.30.08 

F.A. TRAVEL 

SRL 
03018430920 CAGLIARI P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18017-

198 
18.05.2017 

11 2017WAASO10 
15.02.2017   

11.30.09 

ROYAL TRAVEL 

JET SARDEGNA 

SRL  

02834280923 CAGLIARI P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18020-

199 
18.05.2017 

12 2017WAASO14 
15.02.2017   

11.43.00 

ANAP 

SARDEGNA 
90006090956 ORISTANO P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18080 - 

205 
18.05.2017 

13 2017WAASO18 
15.02.2017   

11.55.28 

SERVIZI 

CONSORTILI 

COSTA 

SMERALDA 

SPA   

01189270901  ARZACHENA M 

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

7.500,00 12.000,00 19.500,00 
19274 - 

216 
25.05.2017 

14 2017WAASO20 
15.02.2017   

12.04.28 

COOPERATIVA 

ALLEVATRICI 

SARDE 

00042590950 SANTA GIUSTA M 

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

7.500,00 12.000,00 19.500,00 
19174 - 

216 
25.05.2018 



 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 24539-2361  
del 3.07.2017 

 7/8 

N. 
CODICE 

DOMANDA 

DATA INVIO 

TELEM.  
AZIENDA C.F. /P.IVA SEDE LEGALE 

T
IP

O
LO

G
IA

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

A
Z

IE
N

D
A

 

Det. 

ammissibilità 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
  
  
  

R
E

D
A

Z
IO

N
E

 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
  

A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 

TOTALE Prot. Convenzione  

15 2017WAASO19 
15.02.2017   

12.54.22 

TARAS 

QUIRICO SRL 

CON SOCIO 

UNICO 

02184270904 OLBIA P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18079 - 

204 
18.05.2017 

16 2017WAASO21 
15.02.2017   

13.01.17 

MODERNA 

COSTRUZIONI 

85 SOC. COOP. 

01534710924 SERRENTI P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19177 - 

214 
25.05.2018 

17 2017WAASO24 
15.02.2017   

13.06.15 

METROPIZZA 

S.r.l.s. 
02636690907 OLBIA P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19853 - 

246 
30.05.2017 

18 2017WAASO22 
15.02.2017   

13.23.30 

OLBIAGROS 

SRL 
01303220907 OLBIA P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19164 - 

210 
25.05.2017 

19 2017WAASO17 
15.02.2017   

17.54.34 
SUPER B S.R.L. 03545260923 CAPOTERRA P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18078 - 

203 
18.05.2017 

20 2017WAASO25 
16.02.2017   

12.16.08 

COOP. A.S. 

COOPERATIVA 

DI ASSISTENZA 

SOCIALE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

ONLUS NO 

PROFIT 

01218630901 SASSARI G  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

9.000,00 15.000,00 24.000,00 
18843 - 

206 
23.05.2017 

21 2017WAASO27 
17.02.2017   

11.00.42 

ELICRISO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

02584280909 VIDDALBA P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18023 - 

200 
18.05.2017 

22 2017WAASO30 
17.02.2017   

17.24.47 

Ely Sistemi 

Project s.r.l. 
02944450929 CAGLIARI P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
18025 - 

201 
18.05.2017 

23 2017WAASO29 
18.02.2017   

8.49.13 

PICCINNU 

SALVATORE 

SRL 

02492470907 OLBIA P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19163 - 

209 
25.05.2017 

24 2017WAASO31 
21.02.2017   

12.41.17 

TRASPORTI 

LILLIU SRL  
03271600920 UTA M 

13492 - 

1092 del 

14.04.2017 

7.500,00 12.000,00 19.500,00 
20481 - 

256 
5.06.2017 

25 2017WAASO33 
23.02.2017   

12.48.56 

AUTOVAMM 

S.P.A 
02500410580 CAGLIARI P  

11913 - 

1016 del 

4.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19480 - 

235 
29.05.2017 

26 2017WAASO51 
3.03.2017  

19.22.08 
DELPHINA SPA 01541220909 PALAU  M  

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

9.000,00 15.000,00 24.000,00 
21275 - 

261 
08.06.2017 

27 017WAASO52 
7.03.2017   

11.08.35 

SARDABUS 

SERVIZI S.R.L. 
02613690920 BADESI P  

13492 - 

1092 del 

14.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19277 - 

217 
25.05.2017 

28 017WAASO53 
7.03.2017   

12.25.54 

SARDABUS DI 

ADDIS 

FRANCESCO 

00009730904 BADESI P  

13492 - 

1092 del 

14.04.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
19280 - 

218 
25.05.2018 



 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 24539-2361  
del 3.07.2017 

 8/8 

N. 
CODICE 

DOMANDA 

DATA INVIO 

TELEM.  
AZIENDA C.F. /P.IVA SEDE LEGALE 

T
IP

O
LO

G
IA

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

A
Z

IE
N

D
A

 

Det. 

ammissibilità 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
  
  
  

R
E

D
A

Z
IO

N
E

 

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
  

A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 

TOTALE Prot. Convenzione  

29 2017WAASO57 
13.03.2017  

11.36.24 
SPAZIO XL SRL 03038390922 CAGLIARI P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
24277 - 

295 
29.06.2017 

30 2017WAASO63 
23.03.2017  

7.21.19 

PULIMPIU' DI 

MURA 

ALESSANDRO 

SAS 

02411020924 CAGLIARI P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
21681 - 

269 
12.06.2017 

31 2017WAASO65 
23.03.2017  

7.25.01 
OKEIA S.r.l. 03232310924 CAGLIARI P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
21677 - 

268 
12.06.2017 

32 2017WAASO55 
10.04.2017  

17.33.46 

SARDAFIDI S.c. 

p.a. 
00497380923 ELMAS P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
24273 - 

293 
29.06.2017 

33 2017WAASO100 
12.04.2017  

16.47.31 
MARA SPA 01705750360 SASSARI P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
24147 - 

286 
29.06.2017 

34 2017WAASO102 
13.04.2017  

16.13.47 

MY COMPANY 

SRL 
02927220927 CAGLIARI P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
24154 - 

287 
29.06.2017 

35 2017WAASO110 
04.05.2017  

12.07.51 

PROGETTO 

SOCIALE 

OROSEI 

00871260915 OROSEI P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
24133 - 

285 
29.06.2017 

36 2017WAASO113 
4.05.2017  

17.58.26 

ISFORCOOP 

ISTITUTO 

SARDO PER LA 

FORMAZIONE 

COOPERATIVA 

01378410920 SELARGIUS P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
22948 - 

280 
21.06.2017 

37 2017WAASO106 
5.05.2017  

19.16.54 

TERTIUM 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

01673310908 TELTI P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
24275 - 

294 
29.06.2017 

38 2017WAASO111 
9.05.2017  

16.07.15 

Neon Europa 

Srl 
01870030929 ELMAS P 

17975 - 

1583 del 

18.05.2017 

4.500,00 7.000,00 11.500,00 
22946 - 

278 
21.06.2017 

 

Il Direttore del Servizio 

Ing. Rodolfo Contù 

Funz. Amm.vo: Dott.ssa F. Milletti 

 


